

**Fankföreningspampen Inga-Lill, 24
bas för 1200 och nu har hon chansatt bli**

YNGST I RIKSDAGAN!



Den här flickan är "bas" över 1 200 man vid porslinsfabriken i Lidköping — Inga-Lill Landqvist, 24 år. Men i höst flyttar hon kanske till Stockholm som Sveriges snyggaste riksdagsman genom tiderna.

.. OCH SNYGGAST!

- Av Håkan Källén -

Blir 24-åriga Inga-Lill Landqvist från Lidköping yngst i riksdagen efter höstens val? Hon har i alla fall chans att bli det efter gårdagens socialdemokratiska partikongress i Skara.

En sak är säker — hamnar Inga-Lill i riksdagen, blir hon

den snyggaste riksdagsman vi någonsin haft. Partikamraterna föll för henne vid nomineringen och flyttade upp henne till fjärde plats på listan. Före sig har hon två riksdagsmän och en annan ryktbar skaraborgskvinna, rektor Eva Asbrink i Skara.

Bas för 1200

Inga-Lill målar porslän till vardags på Rörstrandsfabriken i Lidköping. Men detta är bara en liten del av hennes dag.

I höstas valdes hon in i stadsfullmäktige, hon är aktiv i partiet och i SSU, men i första hand är hon ordförande i Fabrikarbetarförbundet — avdelning 42 med 1.200 medlemmar.

Tomrum

— Det blir tomt efter tösen, säger Inga-Lills förman Sven Bäcklund och alla de andra på den stora fabriken. Det blir en stor lucka att fylla efter en flic-

ka som på kort tid blivit en av stadens mest upptagna personer.

Överraskning

Mamma Ingeborg var glatt överraskad när GT ringde och berättade den glada nyheten. En riksdagskvinna till dotter, hur känns det?

— Det är klart jag är stolt över flickan. Visst har det talats om att något skulle hända på partikongressen, men hon stod ju bara på åttonde plats från början.

Dansar

Hur är det Inga-Lill, har man hobbies när man är så upptagen? Vad säger din fästman om det?

— Jag har ingen fästman och när det gäller hobbies så blir det inte så mycket tid över. Men jag går ut och dansar ibland förstås. Jag skulle tro att jag är som alla andra ungdomar i min ålder.

Tro't den som vill. Om Inga-Lill Landqvist, 24 år.